

Investitor
Obiect**Reparatia capitala acoperisului cantinei si caminului
a L.T.,,Pan Halippa" or. Edinet****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T."Pan Halippa" or.Edinet				
1	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Referitor la conform)	buc			3,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,84
	287413631 33001	Burgiu	buc	0,0100	35,00	0,35
2	RpIzC10 B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv	m2			132,27
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	94,60	5,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
	252130260 2902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1,0100	67,90	72,01
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4000	30,00	44,10
	295227000 4028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0100	185,00	1,85
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	120,00	0,12
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2			31,30

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	261412260 1913	geotextil 60gr/1m2	m2	1,0500	20,80	21,84
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)	m2			184,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	268213260 0470	Membrane PVC 1.5mm	m2	1,0000	116,60	122,43
	2422323	Aeratoare	buc	0,0200	200,00	4,20
	232232323 2233323	Reica din aluminiu	m	0,1100	35,00	4,04
	541221545 454	Diblu 6x60	buc	0,4300	0,30	0,14
	653265655 6565	Diblu 8x120mm	buc	4,6700	1,00	4,90
	323232655 6	Saiba	buc	4,6700	0,10	0,49
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	65,00	2,60
		2. Reparatia capitala acoperisului caminului a L.T."Pan Halippa" or.Edinet				
5	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Referitor la conform)	buc			3,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,84
	287413631 33001	Burgiu	buc	0,0100	35,00	0,35
6	RpIzC10 B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv	m2			132,27
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	94,60	5,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
	252130260	Placi termoizolante, placi polistiren	m2	1,0100	67,90	72,01

1	2	3	4	5	6	7
	2902	celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)				
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4000	30,00	44,10
	295227000 4028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0100	185,00	1,85
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	120,00	0,12
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2			31,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	261412260 1913	geotextil 60gr/1m2	m2	1,0500	20,80	21,84
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)	m2			184,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	268213260 0470	Membrane PVC 1.5mm	m2	1,0000	116,60	122,43
	2422323	Aeratoare	buc	0,0200	200,00	4,20
	232232323 2233323	Reica din aluminiu	m	0,1100	35,00	4,04
	541221545 454	Diblu 6x60	buc	0,4300	0,30	0,14
	653265655 6565	Diblu 8x120mm	buc	4,6700	1,00	4,90
	323232655 6	Saiba	buc	4,6700	0,10	0,49
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	65,00	2,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)